— 1 —

南京航空航天大学文件

校师发字〔2024〕4号

南京航空航天大学
关于公布 2023年新教师校本培训结业

及优秀学员名单的通知

各学院及相关单位:

根据《南京航空航天大学新教师教学能力校本培训实施办法》

（校师发字〔2021〕7 号）规定的考核要求，经对 2023 年新教

师校本培训学员的课程修读情况进行审核，认定航空学院阳平平

等 113位新教师（包含 6位 2022年新教师，具体名单详见附件

1）达到结业要求，培训合格并颁发“南京航空航天大学新教师校

本培训合格证书”。其中，薛龙生等 15名新教师（名单详见附件

— 2 —

2）在校本培训中表现突出，被评为“优秀学员”。

特此通知。

附件：1.2023年新教师校本培训结业学员名单

2.2023年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2024年 9月 12日

— 3 —

附件 1

2023年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓名 单位 职工编号 序号 姓名 单位 职工编号

1 阳平平 一院 70207720 20 赵亚俊 三院 70300142

2 薛龙生 一院 70206855 21 丁山 三院 70207735

3 丛歆雨 一院 70207703 22 罗建文 三院 70207739

4 徐尤松 一院 70207783 23 肖紫峰 四院 70207696

5 吕郑 二院 70206999 24 袁伟浩 四院 70207778

6 肖坤 二院 70207764 25 邓尔雅 四院 70207641

7 栾众楷 二院 70207670 26 刘惠欣 四院 70207517

8 张盛 二院 70206843 27 龚宇 四院 70207636

9 王子运 二院 70207725 28 胡昊 四院 70207687

10 刘再接 二院 70207750 29 张心如 四院 70300146

11 陈浩颖 二院 70207713 30 崔益军 四院 70207224

12 吴闽强 二院 70207721 31 黄少华 五院 70207587

13 王以瑄 三院 70207689 32 董曦曦 五院 70207673

14 张烁 三院 70207766 33 张航瑛 五院 70207685

15 周同乐 三院 70300135 34 张晗 六院 70207692

16 刘飞 三院 70207619 35 杨鲲 六院 70207586

17 赵健 三院 70206889 36 钱根生 六院 70207745

18 李静 三院 70300126 37 于晴 六院 70207700

19 汪泉 三院 70207684 38 陈士明 六院 70207749

— 4 —

序号 姓名 单位 职工编号 序号 姓名 单位 职工编号

39 张乃中 七院 70300121 63 高娜 十一院 70207795

40 王雨薇 七院 70300149 64 刘春 十一院 70207756

41 梁珂 七院 70300152 65 孙晓烨 十一院 70207792

42 赵艳兵 七院 70300145 66 周蕾 十二院 70207740

43 张皓瑜 七院 70300151 67 杨婷 十二院 70207624

44 唐琳 七院 70207512 68 蔡思思 十五院 70207705

45 张锦华 七院 70207683 69 凌霄 十五院 70207668

46 许逸凡 七院 70300153 70 谢德巧 十五院 70207000

47 杨磊 七院 70206778 71 高腾 十五院 70207738

48 朱修涛 八院 70300156 72 牟新竹 十五院 70207759

49 裴一潼 八院 70300154 73 薛乔 十六院 70300132

50 陈越 八院 70207523 74 石阳 十六院 70207736

51 袁玉环 八院 70300127 75 叶方伟 十六院 70207777

52 张玉旋 九院 70207669 76 戴洪良 十六院 70207678

53 任亚楠 九院 70207790 77 臧天梓 十六院 70207755

54 李昊 九院 70207771 78 邹春然 十六院 70206668

55 高园园 九院 70207781 79 唐艺璇 十六院 70207632

56 陈思华 九院 70207699 80 万鹏 十六院 70300141

57 胡宇昕 九院 70207772 81 周强 十六院 70300125

58 蔡文武 九院 70207789 82 曹清华 十七院 70207741

59 吴亚光 十院 70207761 83 朱娅琴 十七院 70207762

60 孙悦 十院 70300159 84 刘思帆 十七院 70207621

61 王小何 十院 70300158 85 张雨薇 十七院 70207409

62 王胜民 十院 70300150 86 黄璜 十八院 70207743

— 5 —

序号 姓名 单位 职工编号 序号 姓名 单位 职工编号

87 华明壮 二十院 70300128 101 龚琦花 二十一院 70207622

88 梁涛涛 二十院 70300122 102 张洋 二十一院 70207649

89 贺志远 二十院 70300155 103 宋虎成 二十一院 70300130

90 王旭林 二十院 70300140 104 李梦莎 分析测试中心 70207724

91 陆莎 二十院 70300118 105 宋家宇 国教院 70207638

92 李永超 二十院 70207708 106 赵晓明 前沿院 70207666

93 周金龙 二十院 70300119 107 李天乐 体育部 70300157

94 王世明 二十院 70300144 108 沈雅怡 五院 70207424

95 宋宇 二十院 70300147 109 王曦 五院 70207553

96 万鹏 二十一院 70207769 110 张雯昕 五院 70207522

97 姚秋石 二十一院 70207663 111 倪永谦 六院 70207519

98 贠超 二十一院 70207691 112 张文君 十七院 70207611

99 安宇森 二十一院 70207757 113 秦杰 二十四院 70207309

100 陈烨 二十一院 70207623

— 6 —

附件 2

2023年新教师校本培训优秀学员名单

序号 单位 姓名

1 一院 薛龙生

2 二院 张盛

3 六院 钱根生

4 七院 梁珂

5 九院 任亚楠

6 十二院 周蕾

7 十五院 牟新竹

8 十六院 薛乔

9 十七院 张文君

10 二十院 梁涛涛

11 四院 胡昊

12 十一院 孙晓烨

13 十二院 杨婷

14 十七院 曹清华

15 十六院 臧天梓

南京航空航天大学党政办公室 2024年 9月 12日印发

		2024-09-12T14:42:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。